
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» августа 2014 г.         № 33 

с. Алтайское 

 

О развитии культуры  

в Алтайском районе 

 

   Заслушав информацию отдела культуры Администрации Алтайского района, 

в соответствии с Уставом муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:  

1. принять информацию к сведению; 

2. рекомендовать работникам, занятым в сфере культуры, шире привлекать  

население к участию в работе творческих студий, кружков по интересам и 

другим формам работы с населением; 

 3.  опубликовать принятое решение в районной газете «За изобилие» и на    

сайте Администрации района . 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                       В.А.Симаков 


